
广告

陈年茅台中国寻
12月21日起，北京千百度酒业有限公司再次启动陈年茅台酒全国征集

鉴定活动。从最近全国情况来看效果很好，已征集到各个年份的老茅台、老
五粮液几千瓶，其中不乏60年代的“老精稀”品种。不少市民都是肩扛手提
老酒而来，开开心心数着现金回家。

征集范围：茅台酒、五粮液；2000年以前生产的剑南春、郎
酒、古井贡酒、董酒等各类名酒、洋酒、虎骨酒及冬虫夏草。

公交：乘3路、3区、25路、67路、79路、79区、81路、118路、201路、508路、703路、12
支线到朝阳广场（南禅寺）站下车即到 地铁：乘1号线到南禅寺站下

活动时间：2019年12月21日—25日（8：00—18：00）

活动地址：无锡市南禅寺对面汉庭酒店2楼209室
（中山路与解放南路交叉口北50米）

咨询电话：187 5196 2778 （陈经理）

市区、江阴、宜兴
均可上门收购

茅 台 酒 收 购 价 格 表

以上为全品相高度茅台酒价格，具体以实物为准，此价格仅供参考。整箱价格更高！

((

无
锡
站

无
锡
站))

年 份 价 格 年 份 价 格 年 份 价 格
2013-2019年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年
2004年
2003年
2002年

2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年
1991年
1990年

1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1981-1982年
1980年
1970-1979年
1960-1969年
1953-1959年

2200-2900元
3000元
3100元
3200元
3300元
3800元
3900元
4200元
4300元
4400元
4900元
5000元

5300元
6300元
7200元
7500元
8000元
8800元
1.4万元
1.45万元
1.5万元
1.55万元
1.6万元
1.65万元

1.75万元
1.85万元
2.0万元
2.1万元
2.2万元
2.3万元
2.4万元
2.5-2.6万元
2.7万元
4-20万元
35-80万元
看酒定价

常
年
批
发

冬虫夏草48元/克起
无锡工运路中国饭店一楼
无锡中山路锦江大酒店一楼82759166

T：18800599135邵

招商城服装
店转让

新精装修，面积45㎡，价格优面议。

●祁尚明遗失新区新明辉布艺
商行税务登记证正本，税号
320922196209042017，声明作废

●遗失无锡市青龙山公墓翠柏园
二区二排九座墓穴证书，声明作废

●失苏 BM893 挂营运证锡
320214002831正副本废

●遗失梁溪区福之源小吃店营
业执照正副本，注册号92320213
MA1WRHJR39，正本编号32021
3000201806260311，副本编号320
213000201806260320 ，声明作废

福彩3D 第2019340期
0 5 1

15选5 第2019340期
01 09 10 13 15

奖奖开开彩彩福福

以福彩正式开奖公告为准

2019.12.21 星期六
责编 龚家惠 ｜ 版式 周洁｜ 校对 殷澜A08 秒读

数字 发布

2018年 5月 4日，纪念马克思
诞辰200周年大会在北京人民大会
堂隆重举行。中央党政军群各部门
和北京市主要负责同志，各民主党
派中央、全国工商联负责人和无党
派人士等各界代表约3000人参加
大会。中共中央总书记、国家主席、
中央军委主席习近平在大会上发表
重要讲话。

习近平总书记强调，我们纪念马
克思，是为了向人类历史上最伟大的
思想家致敬，也是为了宣示我们对马
克思主义科学真理的坚定信念。马
克思主义始终是我们党和国家的指
导思想，是我们认识世界、把握规律、
追求真理、改造世界的强大思想武
器。新时代，中国共产党人仍然要学
习马克思，学习和实践马克思主义，
高扬马克思主义伟大旗帜，不断从中
汲取科学智慧和理论力量，更有定
力、更有自信、更有智慧地坚持和发
展新时代中国特色社会主义，让马克
思、恩格斯设想的人类社会美好前景
不断在中国大地上生动展现出来。

习近平总书记还就加强马克思
主义学习提出要求。他指出，学习
马克思，就要学习和实践马克思主
义关于人类社会发展规律的思想，
把共产主义远大理想同中国特色社
会主义共同理想统一起来、同我们
正在做的事情统一起来，坚定中国
特色社会主义道路自信、理论自信、
制度自信、文化自信，坚守共产党人
的理想信念。学习马克思，就要学
习和实践马克思主义关于坚守人民
立场的思想，坚持全心全意为人民
服务的根本宗旨，始终保持同人民
群众的血肉联系，团结带领人民共
同创造历史伟业。学习马克思，就
要学习和实践马克思主义关于生产

力和生产关系的思想，勇于全面深
化改革，自觉通过调整生产关系激
发社会生产力发展活力，自觉通过
完善上层建筑适应经济基础发展要
求，让中国特色社会主义更加符合
规律地向前发展。学习马克思，就
要学习和实践马克思主义关于人民
民主的思想，坚定不移走中国特色
社会主义政治发展道路，充分调动
人民的积极性、主动性、创造性，更
加切实、更有成效地实施人民民
主。学习马克思，就要学习和实践
马克思主义关于文化建设的思想，
巩固马克思主义在意识形态领域的
指导地位，发展社会主义先进文化，
加强社会主义精神文明建设，不断
铸就中华文化新辉煌。学习马克
思，就要学习和实践马克思主义关
于社会建设的思想，坚持以人民为
中心的发展思想，不断保障和改善
民生，促进社会公平正义，让发展成
果更多更公平惠及全体人民，朝着
实现全体人民共同富裕不断迈进。
学习马克思，就要学习和实践马克
思主义关于人与自然关系的思想，
坚持人与自然和谐共生，动员全社
会力量推进生态文明建设，共建美
丽中国。学习马克思，就要学习和
实践马克思主义关于世界历史的思
想，坚持和平发展道路，坚持独立自
主的和平外交政策，坚持互利共赢
的开放战略，同各国人民一道努力
构建人类命运共同体，把世界建设
得更加美好。学习马克思，就要学
习和实践马克思主义关于马克思主
义政党建设的思想，增强政治意识、
大局意识、核心意识、看齐意识，持
之以恒推进全面从严治党，坚决维
护党中央权威和集中统一领导，永
远保持共产党人政治本色。

我国举行纪念
马克思诞辰200周年大会

无锡福彩招募合伙人
兼营零成本

无锡福彩招募合伙人啦！不管你
是便利店、餐饮店、零售店等个体经营
者，还是火车站、汽车站、机场、加油站
等人流量密集的商家，只要符合设站
条件，均可申请合伙。合伙的销售形
式有三种：彩票兼营店、彩票专营店、
刮刮乐加盟店。无锡福彩现开通报名
通道，扫描下方二维码关注“无锡福
彩”微信公众号，点击“彩民工具”中
的“投注站申请”菜
单栏即可报名。请
如实填写相应信息，
市福彩中心审核通
过后将与您取得联
系。

13亿

记者从20日在上海举行的社
会保障卡 20周年座谈会上了解
到，目前，社会保障卡持卡人数已
超过13亿人，覆盖93％以上人口，
开通100多项持卡应用，其中电子
社保卡自去年启动以来，签发量已
超过8000万张。

1.02亿

来自中国国家铁路集团有限
公司的最新统计显示，自12月12
日铁路春运售票开启以来，截至12
月19日，铁路部门已累计售出车
票达1.02亿张。

12月19日，铁路春运售票进
入第八日，铁路部门开始发售农历
小年，即2020年1月17日（腊月廿
三）车票，当日全国铁路共售出车
票1384.3万张，其中铁路12306网
售出1180.6 万张、电话订票售出
0.8万张，铁路12306网售票占总
售票量的85.3％。

长征四号乙运载火箭首次执行“一箭九星”发射任务

记者从中国航天科技集团有限公司获悉，由该集团八院抓总研制的
长征四号乙运载火箭12月20日成功将资源一号04A星送入预定轨道，
任务获得圆满成功。

此次任务还搭载发射了赠埃塞俄比亚微小卫星、“天琴一号”技术试
验卫星、玉衡号卫星、顺天号卫星、天雁01卫星、天雁02卫星、未来号－
1R卫星、巴西1U小卫星等8颗卫星。

执行本次发射任务的长征四号乙运载火箭是由八院抓总研制的常
温液体三级运载火箭，具备发射多种卫星、不同轨道要求的单星及多星
发射能力。同时，这也是长征四号系列运载火箭首次实现“一箭九星”发
射，研制团队为此选用了“整流罩＋过渡舱”串联、八星并联的发射构型，
在主星支承舱下方增加过渡舱搭载8颗小卫星。

国务院教育督导委员会：
将开展义务教育教师工资待遇落实情况督导

国务院教育督导委员会办公室近日发出通知，将于2020年开展义
务教育教师工资待遇落实情况督导，要求高度重视义务教育教师工资待
遇保障工作，义务教育教师平均工资收入水平应当不低于当地公务员平
均工资收入水平。

通知强调，各地要做好统筹安排，按照国务院关于保障义务教育教
师工资待遇的工作部署，加大工作力度。在年终为公务员发放奖励性补
贴及安排下一年度财政预算时，务必统筹考虑义务教育教师待遇保障问

题。
通知明确，各省（自治区、直

辖市）要结合当地实际，于2020
年上半年对本行政区域内义务教
育教师工资收入落实情况组织督
导检查。对发现政策落实不到位
的，要采取约谈、问责等多种措施
督促整改。2020年，国务院教育
督导委员会办公室将把义务教育
教师工资收入保障情况作为重点
内容进行督导。

（本版稿件均据新华社）


