## 

## 13亿

记者从20日在上海举行的社 会保障卡20周年座谈会上了解 到,目前,社会保障卡持卡人数已 超过13亿人,覆盖93%以上人口, 开通100多项持卡应用,其中电子 社保卡自去年启动以来, 签发量已 超过8000万张。

## 1.02亿

来自中国国家铁路集团有限 公司的最新统计显示,自12月12 日铁路春运售票开启以来,截至12 月19日,铁路部门已累计售出车 票达1.02亿张。

12月19日,铁路春运售票进 入第八日,铁路部门开始发售农历 小年,即2020年1月17日(腊月廿 三)车票,当日全国铁路共售出车 票1384.3万张,其中铁路12306网 售出1180.6万张、电话订票售出 0.8 万张,铁路 12306 网售票占总 售票量的85.3%。

## ■ 发布 〉〉〉〉〉〉〉〉

## 长征四号乙运载火箭首次执行"一箭九星"发射任务

记者从中国航天科技集团有限公司获悉,由该集团八院抓总研制的 长征四号乙运载火箭12月20日成功将资源一号04A星送入预定轨道, 任务获得圆满成功。

此次任务还搭载发射了赠埃塞俄比亚微小卫星、"天琴一号"技术试 验卫星、玉衡号卫星、顺天号卫星、天雁01卫星、天雁02卫星、未来号-1R 卫星、巴西1U小卫星等8颗卫星。

执行本次发射任务的长征四号乙运载火箭是由八院抓总研制的常 温液体三级运载火箭,具备发射多种卫星、不同轨道要求的单星及多星 发射能力。同时,这也是长征四号系列运载火箭首次实现"一箭九星"发 射,研制团队为此选用了"整流罩+过渡舱"串联、八星并联的发射构型, 在主星支承舱下方增加过渡舱搭载8颗小卫星。

## 国务院教育督导委员会: 将开展义务教育教师工资待遇落实情况督导

国务院教育督导委员会办公室近日发出通知,将于2020年开展义 务教育教师工资待遇落实情况督导,要求高度重视义务教育教师工资待 遇保障工作,义务教育教师平均工资收入水平应当不低于当地公务员平 均工资收入水平。

通知强调,各地要做好统筹安排,按照国务院关于保障义务教育教 师工资待遇的工作部署,加大工作力度。在年终为公务员发放奖励性补 贴及安排下一年度财政预算时,务必统筹考虑义务教育教师待遇保障问 题。

> 通知明确,各省(自治区、直 辖市)要结合当地实际,于2020 年上半年对本行政区域内义务教 育教师工资收入落实情况组织督 导检查。对发现政策落实不到位 的,要采取约谈、问责等多种措施 督促整改。2020年,国务院教育 督导委员会办公室将把义务教育 教师工资收入保障情况作为重点 内容进行督导。

> > (本版稿件均据新华社)

# 7 中国体育彩票

7位数第 19195 期: 2694217

排列3/排列5第 19340 期 . 38397

◈大乐透奖池: 14.84 亿元 **@** 7位数奖池: 1.03 亿元 最终结果以彩票中心开奖公告为准

## **(p)** 中国福利彩票

## 无锡福彩招募合伙人 兼营零成本

无锡福彩招募合伙人啦!不管你 是便利店、餐饮店、零售店等个体经营 者,还是火车站、汽车站、机场、加油站 等人流量密集的商家,只要符合设站 条件,均可申请合伙。合伙的销售形 式有三种:彩票兼营店、彩票专营店、 刮刮乐加盟店。无锡福彩现开通报名 通道,扫描下方二维码关注"无锡福 彩"微信公众号,点击"彩民工具"中

的"投注站申请"菜 单栏即可报名。请 如实填写相应信息, 市福彩中心审核通 过后将与您取得联





福彩3D 第2019340期 Ο 5 1 15选5 第2019340期 09 10 13 15

以福彩正式开奖公告为准

# 我国举行纪念 马克思诞辰 200 周年大会

2018年5月4日,纪念马克思 诞辰200周年大会在北京人民大会 堂隆重举行。中央党政军群各部门 和北京市主要负责同志,各民主党 派中央、全国工商联负责人和无党 派人士等各界代表约3000人参加 大会。中共中央总书记、国家主席、 中央军委主席习近平在大会上发表 重要讲话。

习近平总书记强调,我们纪念马 克思,是为了向人类历史上最伟大的 思想家致敬,也是为了宣示我们对马 克思主义科学真理的坚定信念。马 克思主义始终是我们党和国家的指 导思想,是我们认识世界、把握规律、 追求真理、改造世界的强大思想武 器。新时代,中国共产党人仍然要学 习马克思,学习和实践马克思主义, 高扬马克思主义伟大旗帜,不断从中 汲取科学智慧和理论力量,更有定 力、更有自信、更有智慧地坚持和发 展新时代中国特色社会主义,让马克 思、恩格斯设想的人类社会美好前景 不断在中国大地上生动展现出来。

习近平总书记还就加强马克思 主义学习提出要求。他指出,学习 马克思,就要学习和实践马克思主 义关于人类社会发展规律的思想, 把共产主义远大理想同中国特色社 会主义共同理想统一起来、同我们 正在做的事情统一起来,坚定中国 特色社会主义道路自信、理论自信、 制度自信、文化自信,坚守共产党人 的理想信念。学习马克思,就要学 习和实践马克思主义关于坚守人民 立场的思想,坚持全心全意为人民 服务的根本宗旨,始终保持同人民 群众的血肉联系,团结带领人民共 同创造历史伟业。学习马克思,就 要学习和实践马克思主义关于生产 化改革,自觉通过调整生产关系激 发社会生产力发展活力,自觉通过 完善上层建筑适应经济基础发展要 求,让中国特色社会主义更加符合 规律地向前发展。学习马克思,就 要学习和实践马克思主义关于人民 民主的思想,坚定不移走中国特色 社会主义政治发展道路,充分调动 人民的积极性、主动性、创造性,更 加切实、更有成效地实施人民民 主。学习马克思,就要学习和实践 马克思主义关于文化建设的思想, 巩固马克思主义在意识形态领域的 指导地位,发展社会主义先进文化, 加强社会主义精神文明建设,不断 铸就中华文化新辉煌。学习马克 思,就要学习和实践马克思主义关 干社会建设的思想,坚持以人民为 中心的发展思想,不断保障和改善 民生,促进社会公平正义,让发展成 果更多更公平惠及全体人民,朝着 实现全体人民共同富裕不断迈进。 学习马克思,就要学习和实践马克 思主义关于人与自然关系的思想, 坚持人与自然和谐共生,动员全社 会力量推进生态文明建设,共建美 丽中国。学习马克思,就要学习和 实践马克思主义关于世界历史的思 想,坚持和平发展道路,坚持独立自 主的和平外交政策,坚持互利共赢 的开放战略,同各国人民一道努力 构建人类命运共同体,把世界建设 得更加美好。学习马克思,就要学 习和实践马克思主义关于马克思主 义政党建设的思想,增强政治意识、 大局意识、核心意识、看齐意识,持 之以恒推进全面从严治党,坚决维 护党中央权威和集中统一领导,永 远保持共产党人政治本色。

力和生产关系的思想,勇于全面深

12月21日起,北京千百度酒业有限公司再次启动陈年茅台酒全国征集 鉴定活动。从最近全国情况来看效果很好,已征集到各个年份的老茅台、老 五粮液几千瓶,其中不乏60年代的"老精稀"品种。不少市民都是肩扛手提 老酒而来,开开心心数着现金回家。

征集范围: 茅台酒、五粮液; 2000年以前生产的剑南春、郎 酒、古井贡酒、董酒等各类名酒、洋酒、虎骨酒及冬虫夏草。

## 收 购 价 格 表

年 份	价 格	年 份	价 格	年 份	价 格
2013-2019年	2200-2900元	2001年	5300元	1989年	1.75 万元
2012年	3000元	2000年	6300元	1988年	1.85 万元
2011年	3100元	1999年	7200元	1987年	2.0万元
2010年	3200元	1998年	7500元	1986年	2.1万元
2009年	3300元	1997年	8000元	1985年	2.2万元
2008年	3800元	1996年	8800元	1984年	2.3万元
2007年	3900元	1995年	1.4万元	1983年	2.4万元
2006年	4200元	1994年	1.45 万元	1981-1982年	2.5-2.6万元
2005年	4300元	1993年	1.5 万元	1980年	2.7万元
2004年	4400元	1992年	1.55 万元	1970-1979年	4-20万元
2003年	4900元	1991年	1.6万元	1960-1969年	35-80万元
2002年	5000元	1990年	1.65 万元	1953-1959年	看酒定价

以上为全品相高度茅台酒价格,具体以实物为准,此价格仅供参考。整箱价格更高!

活动时间:2019年12月21日—25日(8:00—18:00) 活动地址:无锡市南禅寺对面汉庭酒店2楼209室

(中山路与解放南路交叉口北50米)

咨询电话: 187 5196 2778 (陈经理) 均可上门收购 公交:乘3路、3区、25路、67路、79路、79区、81路、118路、201路、508路、703路、12 支线到朝阳广场(南禅寺)站下车即到 地铁: 乘1号线到南禅寺站下

### 招商城服装 48元/克起 楼82759166 无锡工运路中国饭店 发无锡中山路锦江大酒店· 新精装修 面积 45m² 价格优面)

T:18800599135邵 ●濃